
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de auditcommissie van 30-10-2023, 

gelet op artikel 84 en 213 Gemeentewet, 

 

besluit: 

De overeenkomst met Deloitte Accountants B.V. per 1 januari 2024 te verlengen met de 

controle van het boekjaar 2024. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19-12-2023 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


